РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «25» января  2012 г.                     № 8
	О  выделении  специальных  мест  для  размещения  печатных  агитационных  материалов  для  проведения выборов       Президента  Российской  Федерации       4 марта  2012 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 55 Федерального  закона от 10.01.2003 г. № 19 – ФЗ «О выборах  Президента  Российской Федерации», пунктом 8 статьи 68  Закона  Воронежской  области от 27.06.2007 г.  № 87 – ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» и на основании решения Территориальной избирательной комиссии Калачеевского района от 13.01.2012 г. № 224 «О специальных местах для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков», администрация  Пригородного  сельского  поселения  постановляет:

1. Определить специальные места для размещения печатных информационных и агитационных материалов при проведении выборов Президента Российской Федерации  4 марта 2012 года:

    Избирательный участок  № 16/26, пос. Пригородный, ул. Космонавтов, д. 7, Филиал ОАО «Молочный комбинат «Воронежский» Калачеевский сырзавод» – информационный стенд;

    Избирательный участок  № 16/27, пос. Пригородный, ул. Космонавтов, д. 22, администрация Пригородного сельского поселения – информационный стенд;

    Избирательный участок  № 16/28, пос. Чернозёмный, пл. Молодёжная, д. 2, администрация ООО «Черноземье» – информационный стенд.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике муниципальных правовых актов Пригородного сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Пригородного сельского поселения                           И.М. Фальков